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Spotkanie Braci Zewnętrznych w Krakowie

ZJEDNOCZENI MYŚLĄ I SERCEM

Po raz trzeci już spotkaliśmy się w dniach 07-09 października 2022 roku w Centrum Resurrectionis w Krakowie na ogólnopolskim zjeździe

wspólnoty Braci Zewnętrznych i po raz pierwszy tworzącej się wspólnoty Sióstr Zewnętrznych, zorganizowanego przez Przełożonego

Prowincjalnego Polskiej Prowincji Zgromadzenia Zmartwychwstańców ks. Krzysztofa Swóła CR wraz z Wikariuszem Prowincjalnym ks.

Mariuszem Mazurem CR i Sekretarzem Prowincjalnym ks. Jerzym Rolką CR.

Jak wyrazić szczerą wdzięczność i jakimi słowami te uczucia opisać...? Wyraz „Dziękujemy” wydaje się zbyt mały i powszedni za ogrom

dobra, które spłynęło na nas w owym czasie.

Pierwsze ogólnopolskie spotkanie z BZ odbyło się jesienią 2019 roku z hasłem „Być świadkiem Zmartwychwstałego”, drugie także jesienią

2021 roku i tym razem towarzyszyła nam treść „Żywić świat duchowymi owocami”. Tegoroczne „Zjednoczeni myślą i sercem”. Co łączy

wszystkie te myśli przewodnie? Otóż zaczerpnięte zostały ze swego rodzaju kodeksu dla BZ tj. Statutu, będącego zbiorem wskazówek ale

zarazem swoistą klamrą spinającą Zgromadzenie Zmartwychwstańców ze świeckimi współbraćmi starającymi się żyć tą właśnie

duchowością.

Pierwszy raz uczestniczyła w spotkaniu w sposób oficjalny, zawiązana w 2014 roku wspólnota Sióstr Zewnętrznych z Krokowej – 15 sióstr i

Bytomia – 5 sióstr.

Bracia Zewnętrzni:

REGION PÓŁNOCNY

Wspólnota Krokowa – 13 braci

Wspólnota Kościerzyna – 8 braci + 1 kandydat

REGION PÓŁNOCNO-ZACHODNI

Wspólnota Złocieniec – 1 brat

Wspólnota Wierzchowo – 4 braci

REGION WIELKOPOLSKA

Wspólnota Poznań Krzyżowniki – 6 braci + ojciec Moderator

Wspólnota Poznań Wilda – 6 braci + ojciec Moderator

REGION MAZOWSZE

Wspólnota Warszawa – 9 braci
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Wspólnota Radziwiłłów – 2 braci

REGION MAŁOPOLSKA/ŚLĄSK

Wspólnota Kraków Wola Duchacka – 3 braci

Wspólnota Bytom – 7 braci + 1 kandydat + ojciec Moderator Prowincjalny

Wspólnota Sulisławice – 3 braci + ojciec Moderator

http://www.bzcr.cba.pl/index.php/statut 
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